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Dzisiaj w ratuszu odbyły się konkursy czytelnicze dla uczniów szkół
podstawowych. To w ramach festiwalu "Sensacyjna Pszczyna", który organizują
wspólnie Miejsko-Powiatowa Biblioteka Publiczna w Pszczynie oraz
Stowarzyszenie "take tam..." im. Artystów Międzywojnia.

Podczas rozpoczęcia burmistrz Dariusz Skrobol, starosta pszczyński Grzegorz Wanot oraz
zastępca burmistrza Magdalena Czarnecka złożyli bibliotekarzom życzenia z okazji
wczorajszego Dnia Bibliotekarza i Bibliotek.

Dzisiejsze konkursy to początek kilkudniowej przygody z literaturą sensacyjną! W tym
roku po raz pierwszy wydarzenia będą odbywały się nie pod szyldem Weekendu
Kryminalnego, jak miało to miejsce w ostatnich latach - zmieniona formuła festiwalu pod
nazwą Sensacyjna Pszczyna pozwala nam wydłużyć spotkania wokół literatury
sensacyjnej o dodatkowe dni! Będzie się działo!
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Jak zwykle przygotowano bogatą ofertę kulturalną skierowaną do osób w każdym wieku.
W programie festiwalu znajdą coś dla siebie zarówno dorośli wielbiciele literatury
sensacyjnej, jak i młodsi miłośnicy zagadek detektywistycznych.

9 maja:
9:30 - spotkanie zamknięte dla uczniów z Kamilem Sobikiem w SP 4 w Pszczynie
12:00 - konkursy czytelnicze dla uczniów szkół podstawowych
10 maja:
17:00 - spotkanie autorskie z Grzegorzem Skorupskim w czytelni MPBP (ul.
Piastowska 1), prowadzenie: Elżbieta Goraus
11 maja:
10:30 - 13:00 - gra miejska dla rodzin "Być jak Sherlock Holmes" (obowiązują
wcześniejsze zapisy pod numerem telefonu 32 447 10 06 lub osobiście w siedzibie
MPBP w Pszczynie)
17:00 - spotkanie autorskie z Krzysztofem Domaradzkim w czytelni MPBP w
Pszczynie (ul. Piastowska 1), prowadzenie: Elżbieta Goraus
12 maja:
11:00 - 13:30 - animacje detektywistyczne dla dzieci w czytelni MPBP w Pszczynie
(ul. Piastowska 1)
17:00 - spektakl "Skazane" w wykonaniu młodzieży ze Stowarzyszenia "take tam..."
w Sztamferze
13 maja:
12:00 - spotkanie zamknięte dla uczniów z Katarzyną Gacek w SP 4 w Pszczynie
17:00 - spotkanie autorskie z Katarzyną Gacek w czytelni MPBP w Pszczynie (ul.
Piastowska 1), prowadzenie: Jakub Pieczka
19:00 - spektakl "Co się zdarzyło Baby Jane?" w wykonaniu Klubu Pełnoletnich
Teatr'O'maniaków ze Stowarzyszenia "take tam..." w budynku Starostwa
Powiatowego w Pszczynie.
14 maja:
17:00 - spotkanie autorskie z Przemysławem Borkowskim w czytelni MPBP w
Pszczynie (ul. Piastowska 1), prowadzenie: Bogumiła Gołek
Wydarzenia mają charakter otwarty, a udział w nich jest bezpłatny. Spotkanie
autorskie z Przemysławem Borkowskim jest realizowane z funduszy Pszczyńskiego
Budżetu Obywatelskiego.

Festiwal objęty jest patronatem Burmistrza Pszczyny oraz Starosty Pszczyńskiego.
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